АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2015 № 233/5
О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» на 2015-2019 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.08.2013 № 651/8 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области» (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 24.12.2013 № 1055/14, от 20.08.2014 № 724/9, от 24.02.2015 № 97/2), пунктом 9 Перечня поручений Вице-губернатора Московской области И.Н. Габдрахманова по итогам заседания Правительства Московской области 10 февраля 2015 года № ПР-74/01-02 Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» на 2015-2019 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.10.2014 №892/10 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» на 2015-2019 годы» (в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.02.2015 №108/3).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Принять источником финансирования расходов по размещению в средствах массовой информации данного постановления денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа

А.А. Суханов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
городского округа Электросталь
Московской области

от 07.04.2015 № 233/5
Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» на 2015-2019 годы

1. Паспорт муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» на 2015-2019 годы (далее – Программа) изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящим изменениям.

2. В приложении № 1 к Муниципальной программе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» на 2015-2019 годы»:

2.1. в разделе «Подпрограмма 1. Создание условий для устойчивого социально-экономического развития городского округа Электросталь»:
2.1.1. пункты 1-3 изложить в редакции согласно Приложению №2 к настоящим изменениям;
2.1.2. в пункте 6 цифры «84 657,8» заменить цифрами «83 315,4»;
2.2. в разделе «Подпрограмма 5. Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса»:

2.2.1. в пункте 1 цифры «116 748,9» заменить цифрами «117 148,9»;

2.2.2. в пункте 3 цифры «9 746,2» заменить цифрами «9 346,2».
2.3. раздел «Подпрограмма 8. Создание условий для оказания медицинской помощи населению в городском округе Электросталь» изложить в редакции согласно Приложению №3 к настоящим изменениям.

3. В Приложении №3 к Муниципальной программе:
3.1. паспорт подпрограммы «Создание условий для устойчивого социально-экономического развития городского округа Электросталь» Муниципальной программы изложить в редакции согласно Приложению №4 к настоящим изменениям;
3.2. Приложение №1 «Перечень мероприятий подпрограммы «Создание условий для устойчивого социально-экономического развития городского округа Электросталь Московской области» муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» на 2015-2019 годы» изложить в редакции согласно Приложению №5 к настоящим изменениям.
4. В Приложении №7 к Муниципальной программе:
4.1. в Приложении № 1 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса» муниципальной подпрограммы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» в 2015-2019 годах» строки 1, 1.1, 1.1.1, 1.1.1.3, 1.1.7, 1.3, 1.3.1, 1.3.1.3, 3, 3.7  изложить в редакции согласно Приложению №6 к настоящим изменениям.
4.2. В Приложении № 2:

4.2.1. в названии таблицы слова «Подпрограмма «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в муниципальном образовании Московской области» заменить словами «Планируемые результаты реализации «Подпрограммы «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса»;
4.2.2. в строке 1 цифры «116 748,9» заменить цифрами «117 148,9»;

4.2.3. в строке 3 цифры «9 746,2» заменить цифрами «9 346,2».
5. В Приложении №9 к Муниципальной программе в Приложении №1 «Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечивающая подпрограмма» Муниципальной программы» строки 1.1, 1.1.1, 1.2, 1.2.1, 1.3, 1.3.1, 1.4 изложить в редакции согласно Приложению №7 к настоящим изменениям.
6. В приложении № 10 в паспорте Подпрограммы «Создание условий для оказания медицинской помощи населению в городском округе Электросталь» позицию «Планируемые результаты реализации подпрограммы» дополнить словами: «9. Снижение смертности от дорожно-транспортных происшествий».